
 

 

 

 

 

 
 

Preis für 1 Person/Nacht im Doppelzimmer 

Die Preisliste ist gültig: 02.01.2019 – 15.12.2019 

Unterkunftseinrichtung € 
Kurhotel Choč, Kurhotel KUBO, Dependance Liptov 50 
Dependance Adam, Cyril, Diana, Maja 40 

Im Preis ist Folgendes inbegriffen: 
- Unterkunft in der gewählten Kategorie 

BONUS: Frűhstűck – Büffet 

Der Aufenthaltseintritt ist am Tag der Ankunft nach 14:00 Uhr, am Tag der Abfahrt muss das Zimmer          

bis 09:00 Uhr verlassen werden.  

 

Preise für Kinder: 
Kind bis zu 5 Jahren (einschließlich) – 15 Euro je Nacht ohne Anspruch auf Bett, Verpflegung gemäß        

dem Aufenthalt des Erwachsenen, mit dem das Kind den Aufenthalt absolviert. 

Kind von 6 bis 12 Jahren (einschließlich) – haben den Preisnachlass in Höhe von 30% des Aufenthaltpreises. 

 

Nachzahlung für Apartment ist 20 € für 1 Person/Nacht.  

Nachzahlung für Einzelzimmer im Dependance Adam, Cyril und Kurhotel KUBO ist 15 € für 1 Person/Nacht.  

Nachzahlung für Einzelzimmer im Dependance Liptov oder Unterkunft im Doppelzimmer zur Einzelnutzung 

ist 25 € für 1 Person/Nacht. 

 

 

 

 

 

 

Büffet 

Frühstück  inkl. MwSt 9,00 € Mittagessen inkl. MwSt 9,00 € Abendessen inkl. MwSt 9,00 € 

Die Unterkunftssteuer gemäß der geltenden allgemeinverbindlichen Vorschrift in der Höhe von 1,00  €/Nacht (Person ab 14 Jahre) ist 

nicht im Preis inbegriffen und sie wird am Tag der Ankunft an der Rezeption bezahlt. Die Rabatte sind nicht kombinierbar, für den 

Klienten wird der günstigste Rabatt geltend gemacht. Jeglicher Anspruch auf den Rabatt muss noch vor der Zahlung gemeldet werden, 

eine rückwirkende Geltendmachung ist nicht möglich. Die Unterkunftseinrichtung kann in Einzelfällen dem Klienten auch eine andere 

als vereinbarte und bestätigte Unterkunft unter Beibehaltung seines Standards anbieten. Die im Preis für den Aufenthalt inbegriffenen 

Bonusse werden im Falle ihrer Nichtinanspruchnahme durch keine zusätzlichen Dienste oder finanzielle Entschädigung ersetzt.  

Die Gesellschaft KÚPELE LÚČKY a.s. behält sich das Recht vor, die Aufenthalte und Preise zu ändern.  

 

KÚPELE LÚČKY a.s. – držiteľ certifikátu radu ISO 9000,  KÚPELE LÚČKY a.s., Lúčky 530, 034 82  Lúčky 
Tel.:  00421 44 43 75 328, 00421 44 43 92 111, 00421 43 75 130 

spa@kupele-lucky.sk       kupele@kupele-lucky.sk      www.kupele-lucky.sk/de/ 

 

AUFENTHALT BUCHEN 
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